๓. รับทราบผลการดำเนินการของคณะรัฐมนตรีตามรายงานการพิจารณาศึกษาของคณะกรรมการการศึกษา ตรวจสอบเรื่องทุจริตและเสริมสร้างธรรมาภิบาล วุฒิสภา เรื่อง “ปัญหาและข้อเสนอแนะต่อการวางแผนพัฒนากำลังผลิตไฟฟ้า พ.ศ. ๒๕๕๓ - ๒๕๗๓ (PDP 2010)”

และเรื่องที่ประธานจะแจ้งต่อที่ประชุม นอกระเบียบวาระอีก ๓ เรื่อง คือ เรื่องประธานวุฒิสภาได้ตรวจคำร้องของ นายถาวร เสนเนียม สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรและคณะ ขอให้ถอดถอนนายสมศักดิ์ เกียรติสุรนนท์ ประธานสภาผู้แทนราษฎรและสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ปราบกฏว่าคำร้องดังกล่าวถูกต้องตามกฎหมายและจะได้ดำเนินการจัดส่งเรื่องดังกล่าวให้ ป.ป.ช.